



ARTVIN'DE HABER

27 Haziran 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14317 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Artvin'de Sünnet Coşkusu

Artvin'de 18 Çocuk İçin Toplu Sünnet Şöleni Düzenlendi
Artvin'de Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne bağlı Trabzon Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından 18 çocuğun katılımıyla toplu sünnet şöleni gerçekleştirildi.
Etkinlik kapsamında sünnet kıyafetleri giymiş çocuklar, Artvin Valiliği önünde bir araya geldi.
Vali Turan Ergün'ün makam aracı, jandarma ve polis araçları ile süslenen otomobillerden oluşan konvoy eşliğinde şehir turu atan çocuklara, motosikletli polis ekipleri öncülük etti.
Konvoyun ardından Kaledibi Sosyal Tesislerinde düzenlenen programa geçildi.
Vali Ergün, protokol üyeleriyle birlikte ailelerle bir araya gelerek bir süre sohbet etti.



Programda, misafirlere ikramlarda bulunulurken, sünnet çocuklarına çeyrek altın ve bisiklet hediye edildi.
Programda konuşan Vali Turan

Ergün, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 81 ilde düzenlenen bu anımlı etkinliğin, Trabzon Vakıflar Bölge Müdürlüğü öncülüğünde

Artvin'de de gerçekleştirildiğini belirtti.
Sünnetin bir çocuğun hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olduğunu

vurgulayan Ergün, "Amacımız, çocuklarınıza hayattan boyunca unutamayacağınız güzel bir anı bırakmak ve sevinçlerine ortak olmak. Valilik makam aracı dâhil olmak üzere emniyet, jandarma ve resmi araçlarımızla kortej oluşturduk. Velilerimizle birlikte bu güzel günü coşkuyla kutladık." dedi.
Trabzon Vakıflar Bölge Müdürü Reşat Asrak da etkinliğe katkı sunan Vali Ergün ve il protokolüne teşekkür ederek, "Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak bu organizasyonu Türkiye genelinde eş zamanlı yürütüyoruz.
Artvin'deki programda çocuklarımızın ve ailelerinin mutluluğuna ortak olmak bizim için de çok sevindirdi. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Yeni Hicri Yıl, Barış ve Huzur Getirsin"



Artvin II Muftusu Mesut Harmancı, Hicri 1447 yılının başlaması dolayısıyla yeni hicri yılın tüm insanlık için barış, huzur ve hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.
Muftu Harmancı, Hicri takvime göre 1 Muharrem 1447 tarihine ulaşmanın manevi huzurunu yaşadıklarını belirterek bu önemli günün sadece yeni bir yılın başlangıcı olmadığını aynı zamanda Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed

(s.a.s.)'in Mekke'den Medine'ye hicretini de hatırlattığını vurguladı.
Zamanın değerine dikkat çeken Harmancı, "Takvimlerden bir yılın daha eksilmesi, bizlere zamanın kıymetini ve anlamını yeniden hatırlatıyor. Her anı ilahi bir emanet olan zamanı en güzel şekilde değerlendirmek, geçmişten ders alarak geleceği inşa etmek hepimizin sorumluluğudur," dedi.

Sayfa 7

Kafkasör'e Ulaşımında Seferler Netleşti

44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali için dolmuş sefer saatleri açıklandı. Tek yön bilet ücreti 100 TL olarak belirlendi.
Artvin'in köklü kültürel etkinliklerinden biri olan Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali için ulaşım hazırlıkları tamamlandı. Bu yıl 44'üncüsü düzenlenecek olan festival kapsamında, Artvin Belediyesi'nin desteğiyle S.S. 33 Nolu Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi tarafından dolmuş seferleri düzenlenecek.
Festivalin düzenleneceği 2-6 Temmuz tarihleri arasında Artvin şehir merkezi ile Kafkasör Yaylası arasında ulaşımı sağlamak amacıyla belirlenen saatlerde seferler yapılacaktır.
2 Temmuz Çarşamba günü itibarıyla başlayacak ulaşım hizmeti, 6 Temmuz Pazar gününe kadar devam edecek.
Çarşı merkezinden Kafkasör Yaylası'na düzenli aralıklarla yapılacak seferlerle katılımcıların festival alanına rahatlıkla ulaşmaları hedefleniyor.
Dolmuş Sefer Saatleri Şu Şekilde:



2 Temmuz Çarşamba ve 3 Temmuz Perşembe günleri:
Çarşıdan kalkış: 11.00
Kafkasör'den dönüş: 18.00
4-5-6 Temmuz (Cuma-Cumartesi-Pazar) günleri:
Çarşıdan kalkış saatleri: 09.00 - 11.00 - 17.00
Kafkasör'den dönüş saatleri: 11.00 - 15.00 - 18.00
Dolmuşlar her gün Artvin Valiliği önünden kalkacak. Tek yön bilet ücreti 100 TL olarak belirlendi.
S.S. 33 Nolu Kooperatif tarafından yapılan açıklamada, festival süresince ulaşımın sorunsuz bir şekilde işlemesi için tüm hazırlıkların tamamlandığı ifade edildi.

Açıklamada, yolculardan belirtilen kalkış saatlerine dikkat etmeleri özellikle rica edilerek ulaşım hizmetinin düzenli işlenmesinin bu kurala bağlı olduğu belirtildi.
Katılımın yoğun olacağı öngörülen festivalde, ziyaretçilerin ulaşımında herhangi bir sorun yaşamamaları için sefer sayılarının artırıldığı vurgulandı.
Festival boyunca hem güvenli hem de konforlu bir yolculuk sağlanması hedeflenirken, ulaşım planlamasının festival coşkusunun kesintisiz yaşanmasına katkı sunması bekleniyor.

Malvina BİBİLAŞVİLİ

Cengiz'den Gelen Araç Tartışmaları Alevlendirdi

Murgul Belediyesi'ne Cengiz Holding tarafından hibe edilen minibüs, bölgede yıllardır süren doğa tahribatı ve toplumsal mücadele hafızasını yeniden gündeme taşıdı.

Sayfa 2

İmamoğlu'ndan Hopa'ya Mektup

Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kazım Koyuncu'nun anısına Hopa'da düzenlenen etkinliğe gönderdiği mektubuyla duyuruldu. İmamoğlu, "Kalbim sizinle, sesim sesinizle" dedi. Kazım Koyuncu'nun vefatının 20. yılında, Karadeniz'in çeşitli illerini kapsayan "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinliği, Hopa'da konserler ile devam ediyor. Etkinliğin Hopa'daki final gecesinde, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan konser açılışı öncesi bir konuşma yaptı ve Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gönderdiği mektubu okudu. İmamoğlu'nun mektubunda şu ifadeler yer verdi: "Değerli Hemşehrilerim;?Hasretini

Çektığım Karadeniz'in Güzel İnsanları; Sizlere Silivri'den en derin sevgilerimi, en sıcak selamlarımı sunuyorum. 20 Haziran'da, bir hemşehriniz olarak başkanlığını yapmaktan onur duyduğum İstanbul'da başlayan; Büyük şairimiz Nazım Hikmet'in cezaevinde eşsiz dizeler kaleme aldığı Sinop'ta, Atatürk'ün kurtuluşun ilk adımını attığı Samsun'da, Çok erken kaybettiğimiz, canım kardeşim Volkan Konak'ın sokaklarında büyüdüğü Trabzon'da, Karadeniz'in en güzel sahil kasabalarından Fındıklı'da devam eden; Ve bugün sesiyle, duruşuyla Karadeniz'in yefesirdiği en değerli sanatçılarımızdan Kazım Koyuncu'nun memleketi Hopa'da son bulacak 'Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz' etkinliğinde sizlerle birlikte olmadığım, 'Yaşanabilir Bir

Ülke, Yaşanabilir Bir Dünya' için sizlerle beraber haykıramadığım için çok üzgünüm. Yanınızda olamasam da kalbim sizinle, sesim sesinizle. Cezaevinde Şiirlerini okumaktan büyük güç aldığım Nazım Hikmet'i, Eşsiz yorumuyla seslendirdiği türkülerimizi minidandığım Kazım Koyuncu'yu, Dostluğu ve hahrasıyla andığım sevgili Volkan Konak'ı rahmetle anıyorum. Mekanları cennet olsun. En kısa sürede sizlerle buluşacağımıza, adil ve özgür günlerde birlikte horon vuraacağımıza tüm kalbimle inanıyorum. Sevgi ve saygılarımı Ekrem İmamoğluSilivri Cezaevi' İmamoğlu'nun mesajı, etkinliğe kahlan vatandaşlar tarafından uzun süre alkışlandı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Cengiz'den Gelen Araç Tartışmaları Alevlendirdi

Murgul Belediyesi'ne Cengiz Holding tarafından hibe edilen minibüs, bölgede yıllardır süren doğa tahribatı ve toplumsal mücadele hafızasını yeniden gündeme taşıdı. Murgul Belediyesi'ne Cengiz Holding tarafından hibe edilen Ford Transit marka minibüs, yapılan teslim töreniyle kamuoyuna duyuruldu. Ancak araç tesliminden hemen sonra başlayan tartışmalar, basit bir ulaşım hizmeti desteğinin ötesine geçerek geçmişin, hesaplaşmanın ve meşruiyetin meselelerine dönüştü. Minibüs, teknik bir hizmet aracından çok, yıllardır biriken toplumsal hafızanın ve kınlgan güvensizliğin taşıyıcısı haline geldi. Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, kamuoyuna yaptığı açıklamada, minibüsün şirket tarafından kendidilinden değil, belediyenin resmi talebi üzerine temin edildiğini belirtti. Aracın ilçedeki ulaşım ihtiyacına hizmet edeceğini ve bu sürecin kişisel bir çıkarla değil, yalnızca kamu yararına yönelik yürütüldüğünü savundu. Yıldırım açıklamasında ayrıca, madenin ilçede yaklaşık yüz yıldır faaliyette olduğunu, bölgede birçok kişiye istihdam sağladığını ve bu süreçte en büyük bedeli Murgul halkının ödediğini dile getirdi. Ancak tüm bu açıklamalara rağmen, bağışın kamuoyunda yol açtığı rahatsızlık kolayca başlanmadı. Tepkilerin ardında yatan temel nedenlerden biri, Cengiz Holding'in Artvin'deki geçmişi ve bu geçmişe dair kolektif



hafızanın hâlâ canlı oluşu. Holding, özellikle 2016'daki Cerattepe Direnişi sırasında Artvin'in doğasına dönük madencilik faaliyetleriyle gündeme gelmiş, binlerce insanın katıldığı protestolarda sert müdahalelerle karşı karşıya kalmıştı. Cerattepe'nin üstünü oymaya çalışan projeye karşı sergilenen kitlesel direniş, yalnızca bir çevre mücadelesi değil, aynı zamanda sermaye ile siyaset arasındaki kirliliğin de ifşasıydı. Bu mücadelenin karşısında, Mehmet Cengiz'in adı en çok anılanlardan biri oldu. Mehmet Cengiz'in kamuoyuna yansıyan "Milletin a... koyacağız" sözleri ise, onu yalnızca bir şirket patronu değil, halktan kopuk, kibirli ve hayrat bir zihniyetin sembolü haline getirdi. Bu söz, Türkiye'nin dört bir yanında tartışıldı; ancak Artvin'de çok daha derin bir yankı buldu. Çünkü burada, o sözler yalnızca bir hakaret değil, doğrudan dağa, suya, ormana ve orada yaşayanlara yönelik bir

saldırı olarak algılandı. Yıllar boyunca süren bu mücadele, Artvin'in hafızasında açık bir yaraya dönüştü. Dolayısıyla bugün verilen bir minibüsün, bu sözü ve bu geçmişi silmeyeceği çok açık. Cengiz Holding'in kamudan aldığı dev ihaleler, milyarlarca liralık projeler ve kamu bankalarından sağladığı kolay kredilerle büyüdüğü biliniyor. Her dönem iktidara yakın pozisyon alması, onu yalnızca bir iş insanı değil, siyasi ilişkilerle beslenen bir sermaye figürü haline getirdi. Bu yakınlık, kamu kaynaklarının adrese teslim bir anlayışla özel şirketlere aktarılmasını meşrulaştıran yapının en görünür örneklerinden biri olarak gösterildi. Böyle bir figürün, bir belediyeye araç bağışlaması doğal olarak yalnızca teknik bir yardım olarak değil, geçmişini aklama ve imaj düzeltme girişimi olarak da değerlendiriliyor. Yapılan bağışın, resmi prosedürlerle gerçekleştirilmiş olması bu eleştirileri

hafffetmiyor. Çünkü burada söz konusu olan yalnızca hukuk değil; aynı zamanda etik, hafıza ve temsil meselesi. Belediyeler bütçe kısıtlamaları içinde ayakta kalmaya çalışıyor olabilir. Ancak alınan her destek, özellikle geçmiş tartışmaları kaynaklardan geldiğinde, yerel yönetimlerin bağımsızlığı ve halkla kurdukları ilişki açısından büyük riskler barındırıyor. Murgul Belediyesi'nin yaptığı bu tercih, bu bağlamda değerlendirildiğinde, yalnızca bir araca değil, çok daha büyük bir yükün taşınmasına neden oluyor. Bu yük, yalnızca maden kamyonlarının çıkardığı tozla sınırlı değil. Bu yük, yıllar önce dağların üzerine döşenen projelerin ağırlığı, kesilen ağaçların gölgesizliği, yitirilen su kaynaklarının kuruluşu, insanların sesine karşı duvar gibi dikilen sermaye dili ve araya örülen güven duvarlarının parçalanmışlığı. Verilen bir minibüs, tüm bunların üzerini örtmüyor. Aksine, yaşananların hatırlanmasına neden oluyor.

Bugün ilçede hizmet vermeye başlayan araç, elbette birçok teknik ihtiyaca cevap verebilir. Ancak onun taşıdığı asıl yük, dört tekerleğin üzerinde değil; geçmişin vicdanında, bugünün sessizliğinde ve yarının tartışmalarında yer alıyor. Yapılan bağış ne kadar iyi niyetli gösterilirse gösterilsin, geçmişin yüküyle birlikte değerlendirildiğinde yalnızca bir ulaşım aracı değil, aynı zamanda bir hesap defterinin yeniden açılması anlamına geliyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ



ARTVİN'DE
HABER

27 HAZİRAN 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14317
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muharirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Artvin'de Sağlık Emekçilerinden Zam Tepkisi

Artvin'de sağlık emekçileri, artan geçim sıkıntısı ve yetersiz zam teklifine karşı tepkilerini dile getirdi.

HAK-İŞ Konfederasyonu'na bağlı Öz Sağlık-İŞ Sendikası Artvin Şubesi üyeleri, 26 Haziran Perşembe günü saat 12.30'da Artvin Devlet Hastanesi önünde toplanarak bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Türkiye genelinde yükselen emek mücadelesinin bir yansıması olarak gerçekleşen açıklamada, sağlık çalışanları insanca yaşam için adil bir ücret artışı ve gelir dağılımı talebinde bulundu. Basın açıklamasını yapan Öz Sağlık-İŞ Sendikası Artvin Şube Başkanı Bülent Kaşıkçı, uzun süredir umutla takip ettikleri Kamu Çerçeve Protokolü sürecinden beklentilerinin karşılanmadığını ifade etti. Sürecin, emeğin karşılığını verecek bir toplu sözleşmeyle sonuçlanmasını beklediklerini belirten Kaşıkçı, HAK-İŞ olarak yevmiyeler arasındaki farklılıkların giderilmesi, ücretlerdeki gerilemenin telafi edilmesi için taban ücretin 1.800 TL'ye çıkarılması, kıdem zammının ücrete eklenmesi ve birinci yılın ilk altı ayı için yüzde 50 zam yapılması taleplerini ilettiklerini hatırlattı.

Ancak TÜHİS tarafından sunulan yüzde 16'lık zam teklifinin beklentilerin çok altında kaldığını vurgulayan Kaşıkçı, ilk beş ayda enflasyonun yüzde 15'e ulaştığına dikkat çekerek, bu teklifin daha cebimize girmeden eridiğini söyledi. Ekonomik koşulların emekçileri her geçen gün daha da zorladığını dile getiren Kaşıkçı, yüksek enflasyon, artan kira ve temel ihtiyaç fiyatları karşısında alım güçlerinin ciddi oranda düştüğünü, buna rağmen

aylardır sözleşmenin sonuçlanmasını beklediklerini kaydetti.

Hükümet yetkililerinin ve bakanların yaptığı "ülke büyüyor, üretim artıyor" yönündeki açıklamaların çalışanlar için umut verici olduğunu ancak bu olumlu tabloyu kendi hayatlarında hissedemediklerini dile getiren Kaşıkçı, büyümeden emekçilerin de payını alması gerektiğini ifade etti. Yalnızca adil bir ücret ve insanca yaşam istediklerini söyleyen Kaşıkçı, sunulacak yeni teklifin çalışanı merkeze alan, geçim koşullarını gözeten bir anlayışla hazırlanması gerektiğini vurguladı. HAK-İŞ olarak her zaman müzakere ve uzlaşıdan yana olduklarını belirten Kaşıkçı, ülkenin sorunlarına yenilerini eklemek istemediklerini ancak taleplerin karşılanmaması durumunda demokratik haklarını kullanmaktan da geri durmayacaklarını açıkça dile getirdi. "Refahımızı artırmayan, sorunlarımızı çözmeyen hiçbir teklife evet demeyeceğiz" diyen Kaşıkçı, Genel Başkan Mahmut Arslan'ın sözünü hatırlatarak "Kırmızı çizgimiz işçinin iradesidir" dedi.

Basın açıklamasının sonunda "Yaşasın HAK-İŞ, yaşasın örgütlü mücadele" sloganları atılırken, Artvinli sağlık emekçileri taleplerinin bir an önce karşılanması ve Kamu Çerçeve Protokolü'nün çalışanların tamir edecek şekilde sonuçlandırılması çağrısında bulundu.

Kaşıkçı yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Bizler HAK-İŞ'li emekçiler olarak, aylar önce başlayan Kamu Çerçeve Protokolü sürecini umutla ve sabırla takip ettik. Bu sürecin, emeğimizin



karşılığını alacağımız, geçim derdimize çare olacak bir toplu sözleşmeyle sonuçlanmasını bekledik. HAK-İŞ olarak; Yevmiyeler arasındaki yürürlük süresinden kaynaklı farklılıkların giderilmesini Ücretlerde yaşanan gerilemenin telafi edilmesi için taban ücretin 1.800 TL'ye çıkarılmasını İşe yeni başlayanlarla tecrübeli işçiler arasındaki ücret farklılığının olmaması için kıdem zammının ücrete eklenmesini ve Birinci yılın ilk altı ayı için ise %50 oranında zam yapılmasını talep ettik.

Ancak aradan uzun bir süre geçmesine rağmen, geldiğimiz noktada TÜHİS'in sunduğu teklif ne yazık ki bizleri hayal kırıklığına uğrattı. TÜHİS; birinci altı ay için %16'lık bir zam teklifi sundu. Ancak ilk beş ayda gerçekleşen enflasyon şimdiden %15'e ulaşmış durumda. Yani teklif edilen bu zam, daha cebimize girmeden neredeyse kaybolmuş durumda. Bu nedenle, TÜHİS tarafından sunulan artış oranlarının, bizlerin içinde bulunduğu ekonomik koşullar ve geçim mücadelesini yansıtmadığını düşünüyoruz. HAK-İŞ olarak bu teklifi bu

haliyle müzakere etmeyi uygun bulmadığımızı açıkça ifade ettik.

Yüksek enflasyon, artan kira ve temel ihtiyaç fiyatları ortadayken, alım gücümüz her geçen gün düşerken, biz hâlâ aylardır sözleşmenin sonuçlanmasını bekliyoruz. Sayın Bakanlarımız ve Hükümet Yetkililerimiz tarafından yapılan açıklamalarda ülkemizin büyüdüğü, üretimin arttığı, zor dönemin geride kaldığı ifade ediliyor. Bu gelişmeler biz emekçilere umut veriyor, ancak bu olumlu tabloyu kendi hayatlarımızda yeterince hissedemiyoruz. Bizler, emeğiyle geçinen insanlar olarak sadece adil bir ücret, insanca yaşam ve büyümeden hakkettiğimiz payı talep ediyoruz. Biz yeni ve daha kapsayıcı, taleplerimizi ve beklentilerimizi karşılayacak, mağduriyetlerimizi giderecek bir teklifin sunulmasını talep ediyoruz. Beklentimizi, çalışanı merkeze alan, geçim koşullarını gözeten adil bir teklifin ortaya konmasıdır. HAK-İŞ'li emekçiler olarak bizler emeğimizin hakkını istiyoruz. Türkiye büyürken, emeğin payı

küçülmesin diyoruz. Gelir adaletinin sağlanmasını ve toplu sözleşmenin bir an önce tamamlanmasını bekliyoruz. Yetkililer, sürecin devam ettiğini ve yeni bir teklif üzerinde çalışıldığını iletti. Yeni teklifin bir an önce verilmesini istiyoruz. Bizler ülkemizin birliği, refahı ve kalkınması için fedakârca çalışmaya devam edeceğiz. Ama bizler, HAK-İŞ'li emekçiler olarak bugün meydanlardan güçlü bir şekilde sesleniyoruz: Bu süreç daha fazla uzamamalı! Kamu işçisinin iradesi dikkate alınmalı!

Sunulacak yeni teklif, emekçilerin beklentisini karşılamalıdır! HAK-İŞ olarak her zaman müzakere, uzlaşıdan, sorunları masada çözmekten yanayız. Ülkemizin sorunlarına yenilerini eklemek, yeni kaos ve krizlerin yaşanmasını asla istemiyoruz. Ama unutulmasın ki Kamu Çerçeve Protokolündeki taleplerimiz ve beklentilerimiz karşılanmazsa, demokratik haklarımızı kullanmaktan da geri durmayacağımızı ifade ediyoruz. Refahımızı artırmayan, sorunlarımızı çözmeyen hiçbir teklife de evet demeyeceğiz. Genel Başkanımız Mahmut Arslan'ın dediği gibi: "Kırmızı çizgimiz, işçinin iradesidir." Bu iradenin sonuna kadar takipçisi olacağız. HAK-İŞ'li emekçiler olarak, ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullar, yaşadığımız zorlu süreçler ve mağduriyetlerimiz göz önünde bulundurularak, Kamu Çerçeve Protokolü'nün bir an önce beklentilerimizi karşılayacak şekilde sonuçlandırılmasını beklediğimizi kamuoyuna duyuruyoruz. Yaşasın HAK-İŞ, Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz."

Malvina BİBİLASHVİLİ

Minibüs Hibesi Sonrası AK Parti'den Açıklama

Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır A.Ş. tarafından Murgul Belediyesi'ne hibe edilen minibüsün ardından başlayan tartışmalara AK Parti İlçe Başkanı Selim Demirci, "Bizim durumumuz dün neyse bugün de aynıdır" diyerek yanıt verdi. Murgul Belediyesi'ne, ilçede faaliyet gösteren Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır A.Ş. tarafından hibe edilen Ford Transit marka minibüs, düzenlenen törenle kamuoyuna tanıtıldı. İlçe Kaymakamı, Belediye Başkanı, siyasi parti temsilcileri ve muhtarların katıldığı teslim töreninin ardından kamuoyunda başlayan tartışmalara AK Parti Murgul İlçe Başkanı Selim Demirci'den açıklama geldi. Minibüsün halkın hizmetine sunulmasından memnuniyet duyduklarını belirten Demirci, katkı sağlayanlara teşekkür

ederken, geçmişte bölgede yürütülen maden ve HES karşıtı eylemleri hatırlattı. Demirci, o dönem yapılan protestolarla toplumun kutuplaştığını ve bundan siyasi kazanç elde edilmeye çalışıldığını ifade etti. Demirci, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Son günlerde ilçemizde faaliyet gösteren maden firması Eti Bakır A.Ş., Murgul Belediye Başkanlığı'nın talebi üzerine, halkımıza hizmet amacıyla bir adet minibüs hibe etmiştir. Bu anlamlı törene İlçe Kaymakamımız, Belediye Başkanımız, siyasi parti temsilcileri ve muhtarlarımız da davet edilmiş ve katılım sağlamıştır. İlçemiz menfaatine katkı sunan herkese elbette teşekkür ederiz. Ancak şunu da hatırlatmak isterim ki; geçmişte "madene karşıyız, HES'lere karşıyız" denilerek ilimizde ve ilçemizde çeşitli eylemler,

yürüyüşler ve protestolar düzenlenmiş, insanlar kutuplaşmış ve bu durumdan siyasi rant elde edilmeye çalışılmıştır. Bizler o gün ne düşünüyorsak, bugün de aynı düşüncedeyiz: Yer altı kaynakları, çevreye ve insana zarar vermeyecek şartlar altında çıkarılmalı, işlenmeli ve ülke ekonomisine katkı sağlamalıdır. Bugün bu noktada bir ortak anlayış oluşması ve hizmet dönüşmesi, olumlu bir adımdır. Böylesine büyük işletmelerin hem ekonomiye hem de bulunduğu belediyeye, mahallelere ve köylere katkı sunması gayet doğaldır. Murgul'umuz, bundan çok daha fazlasını hak ediyor. Halkımıza hizmet edecek olan bu aracın hayırlı olmasını diliyorum, katkı sunan herkese teşekkür ediyorum."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN MERKEZ ÇAMLIK MAHALLESİ ORMAN OKULU ATÖLYESİ ONARIM İNŞAATI

ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ ARTVİN MERKEZ ÇAMLIK MAHALLESİ ORMAN OKULU ATÖLYESİ ONARIM İNŞAATI yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/940499

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

b) Adresi : Artvin İl Özel İdare Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : ARTVİN MERKEZ ÇAMLIK MAHALLESİ ORMAN OKULU ATÖLYESİ

ONARIM İNŞAATI

b) Niteliği, türü ve miktar : 1 adet Artvin Merkez Çamlık Mahallesi Orman Okulu Atölyesi onarımı kapsamında İnşaat, elektrik ve mekanik tesisat imalatları yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Merkez

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim gündür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 10.07.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdare Orta Mahallesi Miralay Şükrü Bey Cad. Topraklı Binası Kat: 2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü Toplantı Salonu)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği"nde (B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU İŞLERDEN: B II. Grup veya BIII. Grup İşler ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği, Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02248757

KKKA Hakkında Bilgilendirme Yapıldı

Hopa'da Kırım Kongo Kanamalı Ateşi bilgilendirme etkinliği düzenlendi. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, halk sağlığını tehdit eden hastalıklar konusunda farkındalık yaratmak amacıyla Hopa Parkı'nda vatandaşlara yönelik bir bilgilendirme standı kurdu. Etkinliğin ana konusu, yaz aylarında kırsal bölgelerde artış gösteren Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) oldu. Uzman sağlık personeli tarafından kurulan standta, KKKA'nın bulaşma yolları, belirtileri, korunma yöntemleri ve erken teşhisin önemi hakkında vatandaşlara bilgi verildi. Etkinlikte broşürler dağıtıldı, birebir bilgilendirme yapıldı ve vatandaşların soruların yanıtları.

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi yetkilileri, özellikle tarım ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşların kenelere karşı dikkatli olmaları gerektiğini vurgulayarak şu uyarıda bulundu:

"Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz"



İstanbul'da başlayıp Karadeniz'in farklı şehirlerinde sürdürülen "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinlikler zinciri, Kazım Koyuncu'nun memleketi Hopa'da düzenlenen anlamlı bir konserle sona erdi. Fındıklı, Hopa, Kadıköy, Maltepe, Sinop, Atakum ve Ortahisar belediyelerinin ortak organizasyonu ile gerçekleştirilen etkinliklerin finali, 25 Haziran'da Hopa Parkı'nda yapıldı. Katılımcılar, hem Kazım Koyuncu'yu anmak hem de Karadeniz'in kültürel zenginliğini yaşatmak amacıyla bir araya geldi. Final etkinliğinde konserler ve şiir dinletileri yer aldı. Hopa, Fındıklı ve

Borçka Kadın Koroları'nın sahne aldığı programda, sevilen sanatçılar Niyazi Koyuncu, Çelina, Seda Nisgavlioğlu, Erdem Akın, Selim Bölükbaşı, Hasan Bilgin ve Murat Bulgac da müzikleriyle geceye renk kattı. Etkinliğe şair, yazar ve sunucu Sunay Akın'ın yanı sıra, Gürcü sanatçı Maria Abashidze de katıldı. Şiir ve müziğin iç içe geçtiği gece, hem duygusal hem coşkulu anlara sahne oldu. Hopa'daki bu anlamlı kapanış, Karadeniz kültürünün ve Kazım Koyuncu'nun mirasının yaşatılmasına önemli bir katkı sundu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Toplantısı Arhavi'de Gerçekleştirildi



Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği (DKBB) toplantısı, Arhavi Belediyesi evsahipliğinde gerçekleştirildi. Bölge belediyelerinin iş birliğini güçlendirmek ve ortak projeleri değerlendirmek amacıyla düzenlenen toplantıya, önemli katılımlar sağlandı. Toplantıya; DKBB Genel Sekreteri Mehmet Şentürk, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, Iyidere Belediye Başkanı Saffet Mete ve Akçaabat

Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim katıldı. Arhavi Belediyesi'nde yapılan toplantıda, bölgesel kalkınma, çevre projeleri, alt yapı çalışmaları ve belediyeler arası dayanışmanın artırılması konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, katılımcılara teşekkür ederek, bölge belediyeleri arasında kurulan güçlü iş birliğinin sürdürülebilir kalkınma açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Arhavi Belediyesi

İLAN ARTVİN / KEMALPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Belediyemize ait aşağıda tabloda belirtilen, Şehir içi Dolmuş Özel Halk Minibüs hattı 2886 sayılı Devlet ihale kanununun 45. maddesine istinaden Açık Artırma usulü ile Özel Halk Minibüsü Yönetmeli çerçevesinde ve diğer şartname dahilinde 20 adet hat ayrı ayrı 10 yıl kiralanması için ihaleye çıkarılmış olup, ihale üzerinde kalan gerçek ve tüzel kişiler artırma sonucu belirlenen yıllık kira bedeli üzerinden 10 yıllık kira bedelini, ihale onay yetkilisi tarafından onaylandıktan sonra ilk taksit tutarının 15 iş günü içinde yatırdıktan sonra sözleşme imzalanıp işletmeye başlayacaktır.

2-İhalenin Yapılacağı adres: Kemalpaşa Belediyesi hizmet binası Meclis Toplantı Salonu

2-1-Son teklif verme tarih ve saati : 08.07.2025 Salı günü saat 11:00

2-2-İhale tarihi ve saati : 08.07.2025 Salı günü saat 11:00

2- İhale edilecek ,şehir içi Dolmuş Hatlarının bulunduğu güzergahları , muhammen bedeli ve geçici teminat miktarları aşağıda tabloda belirtildiği şekildedir.

KEMALPAŞA ŞEHİRİÇİ DOLMUŞ HATLARI

SIRA NO-	HAT GÜZELGAHI	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT (%)3
1	SELİMİYE MAH. ŞELALE ÖNÜ KALKIŞ - CUMHURİYET MAH.UZUNYALI MAH. (20 ADET)	740.000,00 TL	22.200,00 TL

- 3- İhaleye katılmak isteyenlerin ;
- a-) Kanunî İkametgah Adresi
- b-)Nüfus Kayıt Örneği
- c-) İmza Sirküleri (noter tasdikli)
- d-)Vekaleten girecekler için vekaletname (noter tasdikli)
- e-) Şirket olarak katılacaklar için ;
- e-1 Şirket adına girecekler olanların şirket yetki belgesi (noter tasdikli)
- e-2 Ticaret odası sicil kaydı
- e-3 İmza sirküleri (noter onaylı)
- e-4 Vekaleten girecekler için vekaletname (noter tasdikli)
- e-5 Tebligat için adres beyanı
- f-) Ortak girişim olması halinde noter onaylı ortaklık belgesi
- g-) Geçici teminat mektubu
- i-) Şartname alındı makbuzu
- j-) Tüzel ve Gerçek kişi için ;
- Belediyemize borcu yoktur belgesi
- İhaleye katılacakların Kemalpaşa ilçe nüfusuna kayıtlı olduğuna dair belge.
- 4- Tüm vergi ,resim ,harçlar ve sözleşme giderleri ihaleyi alana aittir.
- 5- İhaleye girebilmek için istenen belgelerle birlikte ihale günü Kemalpaşa Belediyesi Meclis Toplantı salonunda hazır bulunmaları gerekmektedir.
- 6- İhaleye katılmak isteyenler 1.000,00 TL. şartname bedelini Belediyemiz veznesine yatırarak makbuz karşılığında ihale şartnamesini Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden alabilir veya ücretsiz görebilir.
- İLÂNEN DUYURULUR .

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02249805

Borçka Zabıtasından Marketlere Sıkı Denetim



Borçka Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, ilçe genelinde faaliyet gösteren marketlere yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

Halk sağlığını korumak ve tüketici mağduriyetinin önüne geçmek amacıyla yapılan denetimlerde raf-kasa fiyat farkları, ürünlerin son kullanma tarihleri, hijyen koşulları ve fahiş fiyat uygulamaları titizlikle incelendi.

Zabıta ekipleri, denetimler sırasında özellikle raf fiyatı ile kasa fiyatı arasında fark bulunan ürünlere dikkat çekerken, son kullanma tarihi geçmiş veya sağlıksız koşullarda satışa sunulan gıda ürünlerine el koydu. Ayrıca iade ürünlerin satışa sunulup sunulmadığı da kontrol edildi. Kurallara uymayan işletmelere mevzuat

çerçevesinde cezai işlem uygulanırken, bazı işletmelere de eksiklerini gidermeleri için uyarılar yapıldı.

Belediyeden yapılan açıklamada, bu tür denetimlerin düzenli aralıklarla devam edeceği ve tüketici haklarının korunması konusunda taviz verilmeyeceği belirtildi. Vatandaşlardan da şüpheli durumları bildirmeleri konusunda duyarlılık bekleniyor.

Borçka Belediyesi'nin bu konudaki kararlı tutumu, ilçe halkı tarafından memnuniyetle karşılandı. Özellikle ekonomik zorlukların ve enflasyonun etkisini hissettirdiği bir dönemde yapılan bu denetimlerin, piyasa istikrarı açısından önemli olduğu vurgulanıyor.

Borçka Belediyesi

“Evlatlarımızı Ahilik Kültürüyle Buluşturalım”

Öngüner,
açıklama-
sında
Türkiye'nin
geleceği



Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, basın açıklaması yaparak velilere seslendi. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, yaz tatilüne giren öğrencilerle ilgili dikkat çeken bir açıklama yaptı. Çocukların üretim ve meslek kültürüyle erken yaşta tanışmasının hem bireysel hem de toplumsal gelişim açısından önemli olduğunu vurgulayan Öngüner, ailelere seslenerek çocuklarını esnaf yanına çırak olarak yönlendirmeleri çağrısında bulundu.

Açıklamasında Ahilik kültürünün bin yıllık mirasına dikkat çeken Öngüner, “Esnaf ve sanatkârlık geleneğimiz, sadece üretim ve hizmet değil; aynı zamanda ahlak, saygı ve meslek terbiyesinin kuşaktan kuşağa aktarılmasıdır” dedi. Velilere çağrısını sürdüren Öngüner, “Bir çocuğun erken yaşta meslekle tanışması, hem bireysel gelişimi hem de toplumsal fayda açısından büyük önem taşımaktadır.

Odalarımıza kayıtlı, güvenilir ve deneyimli esnaflarımızın yanında çırak olarak yer alacak gençlerimiz, yalnızca bir meslek öğrenmekle kalmayacak; aynı zamanda iş ahlakı, sorumluluk ve disiplin gibi hayatın her alanında gerekli olan değerleri de kazanacaktır” ifadelerini kullandı.

Çıraklık sisteminin yalnızca fiziksel bir iş öğrenme süreci olmadığını, aynı zamanda hayat bilgisi, sorumluluk ve sosyal değerler kazandıran bir eğitim modeli olduğunu dile getiren Öngüner, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Çocuklarımızı aile bireyleri olarak, onların yetenek ve ilgilerine uygun bir esnafımızın yanına çırak olarak vermenizi; tımar, bakım, garsonluk, aşçılık, taşımada, şoförlük, muavinlik gibi tüm sektörlerde meslek edinmeleri için yönlendirme yapmanızı tavsiye ediyoruz. Ayrıca hiçbir şey olmazsa, esnaf ve sanatkarlarımızın kendi çocuklarını kendi işyerlerinde eğitmesi en büyük temennimizdir.”

açısından da çıraklık sisteminin yeniden güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. “Bu bizim bin yıllık Ahilik kültürümüzdür. Bu kültür; dayanışmayı, adaleti, emeğe saygıyı ve insanı merkeze alan bir üretim ahlakını temsil eder. Bugün bu değerlere her zamankinden daha çok ihtiyacımız var” dedi.

Yaz tatili boyunca çocukların yalnızca tatil yapmalarının değil, aynı zamanda kendilerini geliştirebilecekleri bir ortamda bulunmalarının önemini vurgulayan Öngüner, “Elbette çocuklarımız dinlenecek, tatillerini yapacaklar. Ancak aynı zamanda boş vakitlerini değerlendirerek becerilerini geliştirme, üretim kültürünü tanıma ve mesleki bilgi edinme imkânı da bulabilirler. Bu onların geleceğini şekillendirecek büyük bir adım olabilir” diye konuştu.

Ailelere yaptığı çağrının bir gönüllülük temelli olduğunu belirten Öngüner, son olarak şu sözlerle açıklamasını tamamladı: “Her çocuk doktor, mühendis, avukat olacak diye bir kural yok.

Her çocuğun potansiyeli farklıdır. Marangozlukta usta olan bir çocuk, ileride kendi işinin patronu olabilir. Lütfen çocuklarımızı sadece beyaz yakalı işlerle sınırlandırmayalım. El becerisi güçlü, iletişimi kuvvetli, pratik zekâyâ sahip evlatlarımızı mesleğe

yönlendirmek, ülkemizin üretim kapasitesini de artıracaktır. Esnaflarımızın kapıları çocuklarımıza sonuna kadar açık. Gelin hep birlikte hem evlatlarımızın geleceğini, hem de ülkemizin üretim gücünü güçlendirelim.”

Malvina BİBİLASHVİLİ

Eğitimin Nabzı Hopa'da Atıldı

Milli Eğitim Bakanlığı bürokratları, Hopa'daki seminer çalışmalarını yerinde inceledi; öğretmenlerle eğitim vizyonunu paylaştı. Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi, 2024-2025 eğitim öğretim yılı sonu değerlendirmeli kapsamında anlamlı bir ziyarette ev sahipliği yaptı. Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde görev yapan üst düzey yetkililer, seminer dönemi çalışmalarını yerinde inceleyerek öğretmenlerle bir araya geldi. Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü Emir Hasan Arslantaş, Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürü Fethi Fahri Kaya, Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar ve Hopa İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Aydın'ın katıldığı ziyarette,



öğretmenlerin seminer dönemindeki faaliyetleri değerlendirildi. Okul öğretmenleriyle birebir görüşmeler yapan genel müdürler, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında yürütülen eğitim uygulamaları hakkında istişarelerde bulundu. Eğitim

öğretim yılının genel bir değerlendirilmesinin yapıldığı toplantıda öğretmenlerin görüş, öneri ve ihtiyaçları da dinlendi. Ziyaretin en anlamlı anlarından biri ise öğretmenlere çiçek takdim edilmesi oldu. Milli Eğitim Bakanlığı'nın öğretmenlere verdiği değer

sembolü niteliğindeki bu jest, öğretmenler arasında memnuniyetle karşılandı. Toplantının sonunda bir konuşma yapan İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, "Eğitimin sahadaki uygulamalarını bizzat yerinde görmeye gelen genel müdürlerimize teşekkür

ediyorum. Hopa'daki eğitim ortamına katkı sağlayacak her görüş bizim için çok değerli," ifadelerini kullandı. Gerçekleşen ziyaret, öğretmenlerin moral ve motivasyonunu artıran, yeni eğitim öğretim yılına dair kararlılık ve iş birliği vurgusuyla sona erdi.

Artvin'in Ezgileri Karaman'da Yankılandı

Karaman'daki Türkiye Finali'nde sahne alan Artvin Akademi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu, performansıyla takdir topladı. Artvin Akademi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu, Türkiye Halk Oyunları Federasyonu'nun (THOF) 2025 yılı faaliyet programı kapsamında Karaman'da düzenlenen Yıldızlar Kategorisi Türkiye Finali'nde Artvin'i temsil ederek anlamlı bir başarıya imza attı. 23-24-25 Haziran tarihlerinde gerçekleştirilen organizasyonda Türkiye'nin dört bir yanından gelen en iyi halk oyunları ekipleriyle aynı sahneyi paylaşan Artvinli gençler, yarışmayı beşinci sırada tamamlamış olsalar da sergiledikleri performansla izleyenlerin beğenisini kazandı ve melekelerine gurur yaşattı. Geleneksel Düzenlemesiz Dal'da yarışan Artvin Akademi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu, Şubat ayında Artvin'de yapılan İl Birinciliği yarışmasında birinci olmuş, ardından Nisan ayında Gümüşhane'de düzenlenen Bölge Şampiyonası'nda da



rakiplerini geride bırakarak Türkiye Finali'ne katılma hakkı kazanmıştı. Türkiye Finali'nde dereceye giremeyen topluluk, sahne duruşları, uyumları ve sergiledikleri zengin folklorik mirasla gelecek yıllarda daha da iddialı olacaklarının sinyali verdi. Artvin Akademi Spor Kulübü'nün bu önemli yolculuğu, sadece yetenekli çocukların değil, aynı zamanda büyük fedakârlıklar yapan ailelerin ve özveriyle çalışan antrenörlerin de katkısıyla mümkün oldu. Ancak tüm bu çabaya rağmen, halk oyunlarına yönelik kurumsal desteklerin yetersizliği, hem topluluğun ilerlemesini hem de çocukların

motivasyonunu olumsuz etkiliyor. THOF Artvin İl Temsilcisi Egemen Çetin, konuya ilişkin yaptığı açıklamada halk oyunlarının yalnızca bir sahne sanatı değil, aynı zamanda kültürel bir aktarım aracı olduğuna dikkat çekti. "Ezgilerimizi, oyunlarımızı, atalarımızdan bize miras kalan bu kültürel zenginliği nesilden nesile aktarmak için var gücümüzle çalışıyoruz" diyen Çetin, geçmişte Artvinli çocukların birçok Türkiye şampiyonluğu kazandığını hatırlatarak, son yıllarda yaşanan maddi ve manevi destek eksikliğinin büyük sorunlar yarattığını vurguladı.

Egemen Çetin, özellikle Artvin gibi halk oyunları açısından oldukça zengin bir kültüre sahip olan bir kentin, bu değerlere sahip çıkamamasının üzüntü verici olduğunu dile getirdi. Türkiye'nin pek çok ilinde Artvin yöresine ait halk oyunlarının sahnelendiğini, bu şehirlerdeki ekiplerin Artvin'den daha fazla destek gördüğünü belirten Çetin, "Bu durum bizi hem kıyor hem de üzüyor" dedi. Halk oyunlarının çocuklar için yalnızca bir gösteri değil, aynı zamanda birer eğitim aracı olduğunu söyleyen Çetin, "Biz bu çocukları sadece sahneye hazırlamıyoruz. Onlara barışın, kardeşliğin, dostluğun değerini de

anlatmaya çalışıyoruz. Kötü alışkanlıklardan uzak durmaları için elimizden geleni yapıyoruz" ifadelerini kullandı. "Maddi anlamda büyük beklentilerimiz yok" diyen Çetin, en azından yol, konaklama, yemek, müzik ve kostüm gibi temel ihtiyaçlarının karşılanmasının en doğal hakları olduğunu ifade etti. Tüm zorluklara rağmen halk oyunlarını çocuklara sevdirmeye, bu kültüreye yaşatmaya ve geleceğe taşımaya devam edeceklerini söyleyen Çetin, destek bulamamaları da mücadeleden vazgeçmeyeceklerinin altını çizdi. Artvin Akademi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu'nun Karaman'daki Türkiye Finali'nde gösterdiği performans, bir sıralamadan çok daha fazlasını temsil ediyor: Geçmişin izlerini taşıyan adımlar, geleceğe umutla yürüyen genç bedenlerde yeniden can buluyor. Ve bu adımlar, sahip çıkıldıkça çoğalacak, desteklendikçe güçlenecek.

Malvina BİBİLASHVILI

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store

Hopa'da Yılan Sokmaları Arttı

Hopa'da Yılan Sokmaları Arttı, Uzmanlar Hopa Engereği Konusunda Uyardı
Çay sezonunun başlamasıyla Hopa'da zehirli Kafkas engereği kaynaklı yılan sokmaları artarken, uzmanlar koruyucu giysi kullanımı ve doğru müdahale konusunda vatandaşları uyardı. Hopa'da çay sezonunun başlamasıyla birlikte yılan sokması vakalarında artış yaşanırken, uzmanlar vatandaşları özellikle Kafkas (Hopa) engereği konusunda uyarılarda bulundu. Bölgede endemik olarak yaşayan ve halk arasında "Hopa engereği" olarak bilinen zehirli

yılan, çaylık alanlarda sıkça görülmeye başlandı. Hopa Devlet Hastanesi Uzman Doktoru Kürşat Gül, son iki yılda yılan sokması nedeniyle hayatını kaybeden vakaların olduğunu belirterek özellikle Mayıs-Eylül ayları arasında yılan sokmalarının arttığını söyledi. Gül, vatandaşların koruyucu kıyafet kullanması gerektiğini vurgulayarak çay bahçelerinde çalışanlara dizlere kadar uzanan kalın çizmeler, kalın kumaştan uzun pantolonlar ve kalın eldivenler giymelerini önerdi. Yılan sokmalarında doğru bilinen yanlışlar Yılan sokmalarında halk arasın-

da doğru bilinen yanlışlara da değinen Dr. Gül, şu uyarılarda bulundu:
"Yara yeri kesinlikle kesilmemeli, kanatılmamalı, emilmemeli ve sıcak uygulanmamalıdır. Isınan bölge kalp seviyesinin üzerinde tutulmalı, mümkün olduğunca hareketsiz bırakılmalı ve 5-10 cm üzerinden hafif bir tırmık uygulanabilir. En önemlisi hasta en kısa sürede acil servise ulaştırılmalıdır. Uzmanlar, bölgede yaşayan vatandaşların ve çay sezonunda çalışanların bu kurallara uyarak hayatlarını riske atmadan çalışabileceklerini ifade etti. İHA



"Yeni Hicri Yıl, Barış ve Huzur Getirsin"

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Hicri 1447 yılının başlaması dolayısıyla yeni hicri yılın tüm insanlık için barış, huzur ve hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. Müftü Harmancı, Hicri takvime göre 1 Muharem 1447 tarihine ulaşmanın manevi huzurunu yaşadıklarını belirterek bu önemli günün sadece yeni bir yılın başlangıcı olmadığını aynı zamanda Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)'in Mekke'den Medine'ye hicretini de hatırlattığını vurguladı. Zamanın değerine dikkat çeken Harmancı, "Takvimlerden bir yılın daha eksilmesi, bizlere zamanın kıymetini ve anlamını yeniden hatırlatıyor. Her anı ilahi bir emanet olan zamanı en güzel şekilde değerlendirmek, geçmişten ders alarak geleceği inşa etmek hepimizin sorumluluğudur," dedi. Hicretin İslam tarihinde büyük bir dönüm noktası olduğunu belirten Müftü Harmancı, şu ifadelerle yer verdi:
"Takvimlerden bir yılın daha

eksilmesi, aslında bizlere zamanın değerini ve anlamını yeniden idrak etme fırsatı sunuyor. Her anı ilahi bir emanet olan zamanı en güzel şekilde değerlendirmek, geçmişten ders çıkarak geleceği inşa etmek, Rabbimizin bizlere bahşettiği en kıymetli nimetlerdendir. Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'de zamana ve belli vakitlere yemin edilmesi, bu eşsiz nimetin önemini açıkça ortaya koymaktadır. Hicret, Resulullah Efendimiz (s.a.s.) ve beraberindeki Müslümanların, inandıkları değerleri yaşama ve yaşatma uğrunda gösterdikleri büyük bir fedakârlığın, sarsılmaz bir iman ve kararlı bir duruşun adıdır. Bu kutsal yolculuk, dünyevi zorluklardan bir kaçış değil, bilakis zulmün ve haksızlığın karşısında adaleti, merhameti ve hakkaniyeti ayakta tutma mücadelesidir. Peygamberimizin rehberliğinde, İslam'ın güzel ahlak ilkelerini kusanarak, tevhit inancı ekseninde yeni bir medeniyet kurma gayretidir.

Hicret aynı zamanda kardeşlik, dayanışma, paylaşma, fedakârlık, vefa ve sadakat gibi yüce erdemlerin en güzel örneklerini barındırır. Muhacir ve Ensarın sergilediği o eşsiz birliktelik, Medine'yi güven, huzur ve esenlik şehri haline getirerek, insan onurunun ve temel hak ve özgürlüklerin güvence altına alındığı eşsiz bir medeniyetin temelini atmıştır. Şüphesiz ki hicret bu derin anlamıyla doğru okumak ve anlamak, günümüz dünyasındaki her türlü olumsuzluk ve sıkıntıyla mücadelede bizlere azim ve kararlılık aşılayacak, daha güzel bir geleceğe giden yolda bizlere yeni ufuklar açacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin ve tüm İslam âleminin Hicri 1447. yılını en kalbi duygularıyla tebrik ediyor, yeni hicri senenin ülkemiz, milletimiz, İslam âlemi ve tüm insanlık için barış, huzur, bereket ve hayırlara vesile olmasını Yüce Rabbimizden niyaz ediyorum."

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



"Yeni Yıl, Umut ve Sorumluluk Zamanıdır"

Mil Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, Hicri 1447 yılının başlaması dolayısıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamasında, Hicri yılbaşının Müslümanlar için sadece bir takvim değişikliği değil aynı zamanda manevi bir yenilenme, muhasebe ve sorumluluk bilinci olduğunu vurguladı. İslam takviminin başlangıcını temsil eden 1 Muharem'e ulaşmanın huzurunu yaşadıklarını belirten Yazıcı, Hz. Muhammed'in (s.a.s) Mekke'den Medine'ye hicretini hatırlatarak, hicretin özünde inanç uğruna yapılan fedakârlık, sabır ve direnişin bulunduğunu söyledi. Yazıcı, "Hicretin özünde inanç uğruna yapılan fedakârlık, sabır ve direniş vardır. Hicret, zulme karşı durmanın, hak ve hakikat uğruna bedel ödemenin

adıdır. Bugün bizler de İslam toplumunun bireyleri olarak; adalet, ahlak ve kardeşlik değerlerini yeniden ihya etmekle mükellefiz. Hicri yılbaşı, bu sorumluluklarımızı hatırlatmalı, dünyaya adalet ve merhameti taşıyan bir ümmet olma idealimizi diri tutmalıdır" dedi. Açıklamasında Filistin'de yaşanan zulme de değinen Yazıcı, özellikle Gazze'de aylardır süren kuşatma ve katliamların İslam dünyası için büyük bir sınav olduğunu ifade etti. Kadınların, çocukların ve masum sivillerin hayatını kaybettiği bu trajedide Müslüman ülkelerin sessizliğinin vicdanları yaraladığını söyleyen Yazıcı, Hicri yılbaşının Müslümanlara sadece umut değil, aynı zamanda sorumluluk da

yüklediğini dile getirdi. "Yeni Yıl, Birlik ve Umudun Yılı Olsun" Geride kalan yılda hem bireysel hem de toplumsal olarak zor sınavlardan geçildiğini ifade eden Yazıcı, "Yeni Hicri yıl, tüm Müslümanların gönlünde başın, huzurun ve kardeşliğin yeniden yeşermesi için bir umut vesilesi olsun. Kınan kalplerin onarıldığı, umutların yeniden filizlendiği, birlik ruhunun güç kazandığı bir yıl olmasını temenni ediyoruz. Bu vesileyle başta Artvin halkımız olmak üzere aziz milletimizin ve tüm İslam âleminin Hicri 1447 yılını tebrik ediyor, sağlık, afiyet, iman selameti ve birlik içinde geçecek bir yıl diliyorum. Rabbimiz bizleri; sorumluluklarının farkında olan, kardeşine el uzatan, mazlumin yanında



duran bir ümmet kılsın. Hicri yeni yıl mübarek olsun"

ifadelerine yer verdi.
Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

27 Haziran 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**AKIN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 73 00


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..